Data de Abertura: 01/11/2023 às 09:00h no sítio: 

www.comprasgovernamentais.gov.br 

Objeto 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS EM 

REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA 

Valor Global Anual Estimado 

R$ 2.217.314,28 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E DEZESSETE MIL TREZENTOS E QUATORZE REAIS  

E VINTE E OITO CENTAVOS) 

Registro de Preços? Vistoria Instrumento Contratual Forma de Adjudicação 

SIM NÃO ATA SRP  MENOR PREÇO  

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos: 

- Sicaf ou documentos equivalentes 

- Certidão do Conselho Nacional de Justiça - CNJ